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Om undersøkelsen

• Ble sendt ut til alle medlemmer i Slekt og Data, som ønsker å 
motta henvendelse

• Gjennomført av Slekt og Data i perioden 32-34, 2024
• Spørreskjema er utviklet av arbeidsgruppen «Strategi», 

landsstyremedlemmer i Slekt og Data

• Anonym – alle svarte elektronisk

• Svaralternativene – flervalgsvar eller enkeltsvar

• Trekning av 4 premier (Slekt og Data kopp, «Kose meg»)

• Svarprosent - 34% 
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Hva er aldersfordelingen på vår medlemsmasse i 2024 
sammenlignet med 2015*

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500

Over 80 år

70 - 79 år

60 - 69 år

50 - 59 år

40 - 49 år

27 - 39 år

16 - 26 år

Under 16 år

2015 2024
2015* Tall hentet fra forrige medlemsundersøkelse
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Kjønnsfordeling på medlemsmassen i 2024 
sammenlignet med 2015*
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2015* Tall hentet fra forrige medlemsundersøkelse
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Hvor lenge har du drevet med slektsforskning?

3 %
4 %

10 %

15 %

67 %

1 %

Under 1 år

Holdt på 1 - 2 år

Holdt på 3-5 år

Holdt på i 6-10 år

Holdt på i over 10 år

Vet ikke/ønsker ikke å svare
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Hvor mye tid bruker du på slektsforskningen din?

15 %

23 %

8 %

10 %

31 %

13 %

Under 5 timer pr måned

6-20 timer pr måned

21-30 timer pr måned

Mer enn 30 timer pr måned

Vanskelig å svare på da det varierer mye

Er ikke spesielt aktiv for tiden

Vet ikke/ønsker ikke å svare
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De viktigste grunnene til at du begynte med 
slektsforskning1)

1)Flervalgsvar

Vet ikke/ønsker ikke å svare

Ble inspirert etter å ha sett «Ukjent arving»
(eller andre lignende programmer) på TV

Mest et hyggelig tidsfordriv

Familiehistorie har alltid vært viktig i min familie

Videreførte arbeidet påbegynt av tidligere familiemedlemmer

Fordi jeg er spesielt interessert/glad i historie

Ønsket å finne ut mer om hvor jeg kommer fra

Ønsket å dokumentere slektshistorien for ettertiden

Hadde lyst til å lære mer om min og/eller andre
familiemedlemmers historie
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De viktigste grunnene for at du fremdeles driver med 
slektsforskning1)

1)Flervalgsvar

Vet ikke/ønsker ikke å svare

Jeg har blitt del av et sosialt og faglig fellesskap som
jeg setter pris på

Jeg har begynt å hjelpe andre med slektsforskningen deres

Jeg har begynt å utforske familie og venners slektshistorie

Jeg ønsker å skrive slektsbok om det jeg har funnet

Jeg vil vite enda mer om samfunnsforholdene
slektningene mine levde under

Ønsker å finne ut enda mer om hvor jeg kommer fra

Jeg oppdager stadig nye ting som jeg vil utforske
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Genetikk

Ingen av disse

Geografi

Litteratur

Fotografi

Kultur og tradisjon

Generell historie

Lokalhistorie

Hvilke av følgende andre interesser/hobbyer har du i 
tillegg til slektsforskning - og som naturlig kan 
knyttes til denne?1)

1)Flervalgsvar
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Hvordan jobber du med, og tar vare på, 
slektsforskningen din?1)

1)Flervalgsvar

Vet ikke/kan ikke svare

Annet

Har alle slektsforskningsdataene mine på papir

Jeg har slektsforskningsdataene mine på
en eller flere nettbaserte tjenester

Benytter et slektsprogram som er lastet ned på
datamaskinen/nettbrettet
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Planlegger du å benytte deg av DNA-testing i 
slektsforskningen din, eller har du allerede gjort det?1)

1)Flervalgsvar

Ja, men vet ikke hvordan jeg kan bruke DNA i slektsforskningen

Ja, men har ikke DNA-testet meg selv enda

Ja, og bruker DNA i slektsforskningen

Vet ikke/kan ikke svare

Har både DNA-testet meg selv og fått andre til å DNA-teste seg

Nei, og kommer heller aldri til å DNA-teste meg

Ja, og har DNA-testet meg selv
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Planlegger du å benytte deg av kunstig intelligens (KI) i 
slektsforskningen din, eller har du allerede gjort det?1)

1)Flervalgsvar

Har både brukt KI i slektsforskningen selv,
og hjulpet andre med dette

Ja, og jeg bruker KI i slektsforskningen

Ja, jeg har prøvd KI

Nei, og kommer heller aldri til å prøve KI

Ja, men har ikke prøvd det ennå

Ja, men vet ikke hvordan jeg kan bruke KI i slektsforskningen

Vet ikke/kan ikke svare
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Hvordan har du formidlet det du så langt har funnet?1)

1)Flervalgsvar

Har lagt fram stoff på medlemsmøter/slektskafér etc.

Har egen nettside og/eller blogg
knyttet til slektsforskningen min på Internett

Har publisert stoff i andre slektsforskningsrelaterte publikasjoner
(f.eks. lokalhistoriske årbøker, lokale tidsskrifter, medlemsblad, blogg etc.)

Jeg vil gjerne dele slektsforskningen min,
men vet ikke helt hvordan

Har skrevet/bidratt i slektsbok

Presentert slektsforskningen min på slektstreff

Annet

Slektsforskerdata har blitt gjort tilgjengelig via nettløsninger
(som f.eks. Ancestry, Geni, MyHeritage etc.)
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Hvor godt tilrettelagt er slektsforskningen din for 
at andre skal kunne overta stoffet ved 
behov/ønske?

15 %

9 %

2 %

62 %

12 %

Ikke i det hele tatt, vil være svært vanskelig for andre
å overta

Har allerede avtalt med andre i familien som vil
overta

Har allerede avtalt arkivering/deponering eksternt

Har ikke avtalt med noen, men det vil ikke være
vanskelig å ta over

Vet ikke/kan ikke svare
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51 %

10 %

39 %

Ja

Nei

Vet ikke/ønsker ikke å svare

Hvis du, mot en sum, kunne laste opp slektsforskningsfilene dine 
til et "slektshotell" hos Slekt og Data, slik at informasjonen ikke 
går tapt den dagen du faller fra, ville du gjort det?
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Hvor lenge har du vært medlem i Slekt og Data?

6 %

9 %

19 %

19 %

39 %

8 %

Under 1 år

1-2 år

3-5 år

6-10 år

Mer enn 10 år

Husker ikke/Ønsker ikke å
svare
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Vet ikke/ønsker ikke å svare

Hjelp til å bruke DNA i slektsforskningen min

Nyhetsbrev

Artiklene på nettsiden

Slekt og Datas webinarer

Slektsforum

Være en del av et faglig fellesskap

Muligheten for å bli med på foredrag og kurs

Medlemsbladet Slekt og Data

Gravminner

Hva var hovedgrunnen (e) til at du meldte deg inn i 
Slekt og Data?1) 

1)Flervalgsvar
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Vet ikke/ønsker ikke å svare

Muligheten for å delta i arbeidet med å gjøre
arkivstoff tilgjengelig på nett

Hjelp til å bruke DNA i slektsforskningen min

Nyhetsbrev

Artiklene på nettsiden

Slektsforum

Slekt og Datas webinarer

Holder meg oppdatert med foredrag og kurs

Være en del av et faglig fellesskap

Medlemsbladet Slekt og Data

Gravminner

Hva er hovedgrunnen (e) til at du fortsetter å være 
medlem i Slekt og Data?1)

1)Flervalgsvar
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Jeg får ikke den hjelpen jeg trenger

Jeg har fått den hjelpen jeg trenger, og trenger ikke mer hjelp

Slekt og Data har ikke noe nytt å komme med for meg

Det er for langt å dra til møtene

Ingen spesiell grunn

Jeg synes det har blitt for dyrt

Jeg har sluttet med slektsforskning

Jeg har blitt for gammel

Jeg har ikke tenkt å avslutte medlemskapet med det første

Hvis du har tenkt å avslutte medlemskapet i Slekt 
og Data, hva vil da være grunnen til det?1)

1)Flervalgsvar
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Hvilke av følgende aktiviteter i Slekt og Data-regi 
har du deltatt på i løpet av de to siste årene?1)

Nettbaserte kurs

Dugnad (gravminnefotografering, transkribering,
slektshjelp på Statsarkivet etc)

Brukergrupper
(Slektsbok, Brothers Keeper, DNA, Legacy o.s.v.)

Fysiske kurs

Slektsforskerdagen

Medlemsmøter/slektskafé

Vet ikke/ønsker ikke å svare

Webinarer/digitale foredrag

1)Flervalgsvar
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Ville du ha foretrukket at flere kurs og slektshjelp 
var digitale?

51 %

11 %

38 %

Ja

Nei

Vet ikke
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445

453

614

898

986

1164

1254

1294

1310

1969

895

1221

1208

1512

1863

1766

1838

1588

1280

1105

1499

1383

1158

942

451

437

276

379

756

249

595

368

453

76

120

53

54

163

67

95

Få rabatt på Ancestry, Cewe og
Danske Slægtsforskere

Få medlemspris i nettbutikken

Få tilgang til facebookgruppen 
“Få hjelp med slektsforskningen din"

Få delta på kurs og seminarer

Å være del av et faglig nettverk

Få tilsendt medlemsbladet

Få tilgang til artikler på nettsiden

Få tilgang til Slektsforum

Få delta på webinarer

Få enklere tilgang til Gravminner

Svært nyttig Nyttig Ikke så nyttig Visste ikke om medlemsfordelen

Hvor nyttig vil du si at fordelene  av medlemskapet 
i Slekt og Data er?
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Hva vil gjøre slektsforskningen enklere for deg?1)

1)Flervalgsvar

Annet

Kunne delta på digitale spørretimer, og få hjelp med egne,
 konkrete slektsnøtter

Få vite mer om den historiske sammenhengen
slektsforskningen min hører hjemme i

Lære å bruke DNA som del av slektsforskningen

Få forståelse av gamle begreper og uttrykksmåter

Kunne lese gotisk skrift

Lære å bruke kunstig intelligens (KI) som hjelp i slektsforskningen

Få oversikt over slektsforskere som har jobbet mye med spesielle
geografiske områder eller slekter

Få tips om nye løsninger som har kommet/endringer som skjer i
arkivene eller i andre nettjenester.

Få tips om nye kilder som er gjort tilgjengelig

Få oversikt over hvor jeg finner informasjon/kilder
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21 %

12 %

15 %
27 %

10 %

15 %

Under 300 kroner i året

300-499 kroner i året

500-999 kroner i året

1000-3000 kroner i året

Mer enn 3000 kroner i året

Vet ikke/ønsker ikke å svare

Hvor mye penger bruker du, i tillegg til 
medlemskontigenten, på slektsforskningen i løpet 
av et år?
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43 %

27 %

5 %

25 %

50 kroner per webinar

100 kroner per webinar

150 kroner per webinar

Jeg kommer til å slutte å delta på webinarer hvis
jeg må betale

Hva syns du det vil være passende å betale som 
medlem for å få tilgang til webinarene?
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54 %

30 %

16 %

150 kroner per webinar

200 kroner per webinar

300 kroner per webinar

Hva syns du det er passende at ikke-medlemmer 
betaler for Slekt og Datas webinarer?
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15 %

12 %

48 %

25 %

Jeg ønsker ikke spørsmål om donasjoner i nyhetsbrevet

Det går greit å få spørsmålet, men jeg kommer nok ikke til
å gi noe

Det går helt greit, og jeg kommer kanskje til å bidra med
noen kroner for å støtte viktig arbeid

Vet ikke/ønsker ikke å svare

Hvordan stiller du deg til å få spørsmål i nyhetsbrevet 
om å bidra med noen kroner til spesifikke prosjekter, 
som kommer alle til gode? 
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Vil det være aktuelt for deg å -

0

0

0

0

59

64

72

88

102

159

84

116

127

198

77

131

104

103

384

432

555

956

740

1057

412

729

515

617

1420

1351

2766

2339

2541

2162

2871

2500

2741

2613

1531

1495

Skrive veiledninger om slektsforskning

Være med å bidra i Slekt og Datas nye kildeveiviser
som snart lanseres?

Bidra til nyutvikling av digitale verktøy for Slektsforskere

Være med å transkribere og lagre innhold til nettstedet
Norway Heritage?

Sitte i styret for et distriktslag

Sitte i styret for et lokallag

Være med å utvikle/holde (arrangere) kurs

Være kontaktperson for en lokal gruppe

Bidra med registrering og digitalisering av kilder

Være med å ta bilder til Gravminner?

Gjør det allerede Ja Kanskje Nei



www.slektogdata.no

Vi gjør slektsforskning 
enklere!
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